SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM Y TẾ TP CAM RANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /BC-YTCR Cam Ranh, ngày         tháng 3 năm 2022

BÁO CÁO

Về việc cập nhật cấp độ dịch COVID-19 trên địa bàn thành phố Cam Ranh

Kính gửi:

- Sở Y tế Khánh Hòa;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Khánh Hoà.

Thực hiện Công văn số 612/SYT-NVYD ngày 10/02/2022 của Sở Y tế về

việc triển khai thực hiện đánh giá cấp độ dịch COVID-19 theo Quyết định số

218/QĐ-BYT của Bộ Y tế;

Thực hiện Công văn số 764/SYT-NVYD ngày 20/02/2022 của Sở Y tế về

việc hướng dẫn bổ sung đánh giá cấp độ dịch COVID-19 theo Quyết định số

218/QĐ-BYT của Bộ Y tế;

Trung tâm Y tế thành phố Cam Ranh đánh giá, phân loại cấp độ dịch

COVID-19 đối với cấp huyện và cấp xã trên địa bàn thành phố Cam Ranh như

sau:

Kết quả đánh giá cấp độ dịch tại thành phố Cam Ranh

(Cập nhật ngày 10/3/2022)

Cấp độ dịch  Cấp 1 Cấp 2 Cấp 3 Cấp 4

Phạm vi xã 1 3 2 9

Cụ thể:

Stt Tên xã phường Cấp độ dịch

1 Phường Ba Ngòi Cấp 3

2 Phường Cam Linh Cấp 2

3 Phường Cam Lộc Cấp 4

4 Phường Cam Lợi Cấp 3

5 Phường Cam Nghĩa Cấp 4

6 Phường Cam Phú Cấp 2

7 Phường Cam Phúc Bắc Cấp 4

8 Phường Cam Phúc Nam Cấp 4

9 Phường Cam Thuận Cấp 4

2

10 Xã Cam Bình Cấp 1

11 Xã Cam Lập Cấp 4

12 Xã Cam Phước Đông Cấp 4

13 Xã Cam Thành Nam Cấp 4

14 Xã Cam Thịnh Đông Cấp 4

15 Xã Cam Thịnh Tây Cấp 2

(Trung tâm Y tế gửi kèm file số liệu cụ thể cập nhật chuyển đổi cấp độ dịch

COVID-19 trên địa bàn thành phố Cam Ranh)./.

Nơi nhận: (VBĐT) KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND TP Cam Ranh;

- UBND xã, phường;

- Phòng Y tế;

- Ban Giám đốc;

- Các Trạm Y tế, xã phường;

- Lưu: VT, KHNV.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thảo Trang

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-03-10T15:24:00+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Thảo Trang<nnttrang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-03-10T15:28:29+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế thành phố Cam Ranh<ytcr.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-03-10T15:28:53+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế thành phố Cam Ranh<ytcr.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-03-10T15:29:45+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế thành phố Cam Ranh<ytcr.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!